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AnredeTitel vorne, hinten Vorname Nachname Telefonnummer, Fax Email Adresse PLZ Ort Bezirk

Herr Arch. Bmst. DI Reinhard Etl 0680/1128583 office@etl-architektur.at Andauer Straße 1 7131 Halbturn ND

Herr Bmst. DI, MBA Bakk. Patrick M. Fabsich 0664 5402050 architektur@fabsich.at Feldgasse 14/17 2422 Pama ND

Herr Bmst. Ing. Sascha Gruber 0676/9368145 planungsbuero-gruber@aon.at Oskar Helmer-Gasse 10 2474 Gattendorf ND

Herr Arch. Ing. DI Johannes Kandelsdorfer +43 2167 8049 architekt@kandelsdorfer.com Untere Hauptstrasse 144 7100 Neusiedl am See ND

Herr Bmst. DI Michael Leonhard 0699/19587530 mleo@erbauliches.at Neubaugasse 54 7122 Gols ND

Herr Bmst. Ing. Christian Mramor 6644560968 bmbimmo@icloud.com Am Wagram 8 7100 Neusiedl am See ND

Herr Bmst. Ing. Alexander Niessl 0699/114 44664 office@alexniessl.com Schiefergasse 14 7093 Jois ND

Herr DI Peter Prost 0699/10390872 Prost@prostreumann.at Obere Hauptstraße 10-12, Top7 7100 Neusiedl am See ND

Herr DI Werner Matthias Thell 02172/23 51 thell@thell.co.at Josefistraße 97 7132 Frauenkirchen ND

Herr Ing. Walter Ertl 02682/65176 office@ertlw.at Pfarrgasse 33 7000 Eisenstadt E

Frau DI Margit Hopfner 02682/705 315 margit.hopfner@eisenstadt.at Hauptstraße 35 7000 Eisenstadt E

Herr Arch. DI  Alexander Mayer-Niepel 0676/9009624 office@plusminusnull-architektur.at Hauptstraße 24/5 7000 Eisenstadt E

Frau DI Elisabeth Pieringer-Lunzer 6645404007 elisabeth.pieringer@eisenstadt.at Hauptstraße 35 7000 Eisenstadt E

Herr Bmst. Ing. Bernhard Posch 0676/7341770 bernhard.posch21@gmx.at Holzschlag 21 7435 Unterkohlstätten E

Herr Bmst. Ing. Walter Sommer 0664 183 59 51 walter.sommer@gerichts-sv.at Esterhazystraße 37/1/3 7000 Eisenstadt E

Herr Ing. Gerald Werschlein 0676 6734846 sv.werschlein@gmail.com Eisenstädter Straße 42 7051 Großhöflein EU
Herr Bmst. Ing. Josef Grath 02624 20501 josef.grath@bmgrath.at Hauptstraße 89-91/1/1 2491 Neufeld/Leitha EU

Herr Ing. Rene Raschl 0699 150 990 06 rene.raschl@gmail.com Setzweg, 54 7063 Oggau am Neusiedlersee EU

Frau DI (FH) Christine Sommer 0664 6125819 christine.sommer@bgld.gv.at Neustiftgasse 28 7072 Mörbisch am See EU

Herr Bmst. Ing. Markus Gugler 02619/67206 markus.gugler@krages.at Hauptstraße 43 7323 Ritzing OP

Herr Bmst. Ing. Günther Gugler 0676/6416725 office@gugler.net Bauerngasse 30 7312 Unterpetersdorf OP

Frau Ing., BSc Christina Koeppel 261245318 office@koeppel-co.at Bahngasse 4 7350 Oberpullendorf OP

Herr Ing. DI (FH) Gerhard Köppel 02612/45318, 0664/1339577 office@koeppel-co.at Bahngasse 4 7350 Oberpullendorf OP

Herr DI (FH) Gerhard Trimmel 0664/2622631 gerhardtrimmel@gmx.at Josefsweg 7 7311 Neckenmarkt OP

Herr KommR Bmst. Ing. Peter Adelmann 6643564418 office@adelmann-bau.at Bahnhofstraße 12 7471 Rechnitz OW

Herr Bmst. Ing., AE Klaus Bayer 03352 326 60 klaus.bayer@svbayer.at Hauptplatz 11 7400 Oberwart OW

Herr Bmst. Ing. Gerhard Cserer 0664/5313070 g.cserer@aon.at Gustav Pick Gasse 17 7471 Rechnitz OW

Herr DI (FH) Michael Dobrovits 0660/4379858 office@dobrovits.at Markt Neuhodis 198 7464 Markt Neuhodis OW

Herr Bmst. Dipl.-HTL-Ing. Peter Fassl 0699/11055876 office@peterfassl.at Marktstraße 83 7532 Litzelsdorf OW

Herr Bmst. DI Michael Petrakovits 0664/4844434 michael@petrakovits.at Siebensterngasse 32 7503 Großpetersdorf OW

Herr Arch. Martin Schwartz 03352/34 661 office@schwartz-arch.at Schulgasse 1 7400 Oberwart OW

Herr Bmst. Ing. Florian Stuparits 0664/516 43 62 sued@bm-romar.at Sulzriegler Straße 8 7431 Bad Tatzmannsdorf OW

Herr Bmst. Ing. Josef Terkovics 6643580849 steurer.bau@gmx.at Schulgasse 2 7503 Großpetersdorf OW

Herr Bmst. DI Josef Wagner 0664/3824067, 03362/2736 wagner-bau@a1.net Rosenhügel 30 7503 Großpetersdorf OW

Herr Ing. Thomas Frühwirth 0660 4420032 thomas.fruehwirth@hs-telekom.at Bonisdorf 56 8385 Neuhaus am Klausenbach JE

Herr Bmst. Ing. Martin Mayfurth 0664 53 033 28 mayfurth@willizotter.at Hauptstrasse 36 7571 Rudersdorf JE

Frau Bmst. DI Sonja Wagner 0664 2242715 office@waso-architektur.at Kalch 2 8385 Neuhaus JE

Herr DI Alexander Beisteiner 02622 22231 office@beisteiner-architektur.at Frauengasse 2 2700 Wiener Neustadt (NÖ)

Herr Bmst. Hannes Wenth 0660 4100428 office@hanneswenth.at Hauptstraße 31 2413 Berg (NÖ)
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